中共西北农林科技大学委员会文件
校党发〔2018〕58号

关于印发《西北农林科技大学学院工作规则
（试行）》的通知
各党委(党总支)、党委各部（室），纪委、工会、团委：
根据中共中央组织部、教育部党组《高校党建工作重点任务》和《西北农林科技大学章程》有关规定，经修订后的《西北农林科技大学学院工作规则（试行）》已于2018年6月28日校党委常委会会议审议通过，现予以印发，同时就贯彻实施工作提出3点要求:
1.切实提高认识。各学院（系、部、所）党委（党总支）要从深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，进一步推动全国高校思想政治工作会议各项部署落地见效，深化落实中央巡视组巡视整改要求的高度，切实深化对本次修订工作的重要性和必要性的认识；要及时在本单位党政领导班子中组织1次专题学习，认真学习研讨修订内容，切实统一班子思想，维护班子团结，凝聚班子力量，为本单位党政领导班子在新的工作机制下进一步实现分工合作、协调运行奠定良好的思想基础。
2.及时制订实施细则。各学院（系、部、所）要结合本单位实际，研究制订本单位具体实施细则。实施细则要重点对学院党委（党总支）和行政的具体工作职责，党委会议（或党总支会议）制度及其议事规则、党政联席会议制度及其议事规则，以及议事决策回避制度、追责问责制度等作出进一步明确和规范。实施细则请于2018年9月30日前报学校党委组织部备案。
3.积极进行工作反馈。对于在落实本规则过程中的有关问题及意见建议，请各单位及时向学校党委组织部反映。
附件：西北农林科技大学学院工作规则（试行）
                     中共西北农林科技大学委员会
                          2018年6月29日